ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRỊ AN Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 06/TB-UBND                                    Trị An, ngày    03   tháng   02   năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của CT, PCT UBND xã Trị An

Từ ngày 03/02/2020 đến ngày 07/02/2020

Ngày Sáng

Chiều

Thứ hai

03/02/2020

- 6h30: Viếng nghĩa trang Liệt

Sĩ huyện và Trung ương cục

Miền Nam (CT, PCT UBND

xã);

- 8h00: Dự Lễ kỷ niệm 90 năm

ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (CT UBND xã;

UBND huyện)

-13h30: Dự họp BCH Đảng bộ xã

(Đ/C Lài + Quân ; UBND xã).

Thứ ba

04/02/2020

-Làm việc bình thường

- 14h00; Họp BCĐ hội trại tòng

quân huyện năm 2020 (PH 3A;

Đ/c Lài)

Thứ tư

05/02/2020

- 8h00: Dự Hội nghị quyết tâm

giao quân (BCH QS huyện;

Đ/c Lài).

- Làm việc bình thường

Thứ năm

06/02/2020

- Làm việc bình thường

 - Làm việc bình thường

Thứ sáu

07/02/2020

-8h00: Làm việc với 2 Ban

quản trang. (HT UBND xã; Đ/c

Quân).

-8h00: Hòa giải đơn tranh chấp

(HT UBND xã; Đ/c Lài).

- 14h00: Làm việc BCĐ NTM về

khu dân cư kiểu mẫu (HT UBND

xã; Đ/c Lài +Quân).

 Trên đây là thông báo của UBND xã về lịch công tác của CT, PCT

UBND xã từ ngày 03/02/2020 đến ngày 07/02/2020./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

-TT HĐND xã;

- Các đoàn thể;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thị Kim Lài

		2020-02-04T08:42:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trị An<ubndxtrian-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!